
S=~~ll.1Universidad Nacional de Salta

~.l.UFACULTAD DE
~~INGENIERIA

I "10l3-AÑOnH. BICINTI~ ..\Ri{) DEL..'\'AS,.~\tBLrA
GE?\"IRAL CONSTITUT su: DI 1&13" .

Avda. Bolivi:¡ 5150 - 4400 Salta
TE (038r) 42554:211 - FAX (54-0387)4255351

REPUúLI\.;AARGENTINA
e· 'll8i1: unsail"g@unsa.edu.ar

Salta, 28 de Julio de 2014

560/14

Expte. N° 14.193/14

VISTO:

La Resolución N° 456-FI-14, mediante la cual se convoca a inscripción de
interesados para cubrir treinta y seis (36) cargos de Auxiliares Docentes de Segunda
categoría (Alumnos) para diferentes asignaturas de las carreras de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se tramita la convocatoria a dos (2) cargos de Auxiliares
Docentes de Segunda categoría (Alumnos) para la asignatura de Química Orgánica de la
carrera de Ingeniería Química de la Facultad;

Que el Sorteo de Temas estaba previsto para el día de la fecha a horas 9:00;

Que por motivos de fuerza mayor el mencionado Sorteo se realizó a las 11:30
horas del día de la fecha;

Que corresponde fijar, para la clase de oposición, el mismo horario del Sorteo de
Temas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Fijar, para la clase de oposición, de la convocatoria a dos (2) cargos de
Auxiliares Docentes de Segunda categoría (Alumnos) para la asignatura de QUIMICA
ORGANICA de la carrera de Ingeniería Química de la Facultad el mismo horario del
Sorteo de Temas, es decir:

CLASE DE OPOSICION Miércoles 30 de Julio de 2014, a 11:30 horas.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad,
miembros de la Comisión Asesora designada, cartelera, página web de la Facultad y
siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia
para su toma de conocimiento y demás efectos.
SIA

~(


